150 I nomi in corsivo sono cancellati. 

85

ex Anna eius uxore, de quorum numero fuerunt patrini Jo-
hannes Jayot, Barbara uxor Michaelis filii Petri Barmacyz, 
Margareta uxor Petri Mathei Cheynet; in meis testimonium 
omnium et singulorum premissorum, Theodollus de Barma-
tia.151

194) Anthonia filia Jacobi junioris Vionini Chenoz, ex Ludovica 
eius uxore, fuit baptizata per me subsignatum die martis XIX 
mensis octobris 1540. De quorum numero fuerunt patrini 
discretus vir Jacobus de Campovillario, notarius, Petrus Ra-
musi, Anthonia uxor nobilis Georgii de Bocza; in meis te-
stimonium omnium et singulorum premissorum, Theodollus 
de Barmatia. 
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195) Anno Domini 1540, die veneris penultima mensis octobris, 
fuit baptizata per me subsignatum Jaquema filia Anthonii de 
Vyneys, ex Christofora eius uxore; patrini fuerunt Bernardus 
Buys, Matheus Johannis Brunat, Jaquema uxor Petri Perrier, 
Panthaleona uxor Jacobi Perrier, Marieta uxor Humberti Ka-
tereli, Johanneta uxor Bernardi Dureti; in meis testimonium 
omnium et sinulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 

196) Anno Domini 1541 et die martis XXa mensis septembris, 
fuit baptizata videlicet Katherina filia Jacobi senioris Vionini 
Chenoz, ex Jaquema eius uxore; fuerunt patrini Facius Petri 
Tuvex, Katherina uxor Johannis Duerches alias Clericorum, 
Panthaleona uxor Andree Luquyn de Segnyns; in meis testi-

151 Cancellati anche qui, compaiono Anthonius Personeta, Jeninus Petri Grangyz. 
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monium omnium et singulorum premissorum, Theodollus 
de Barmatia. 

197) Anno Domini 1542 152 die jovis XII januarii, fuit baptizata 
Johanneta filia Johannis Ponton, ex Lucina eius uxore, de 
quorum numero fuerunt patrini quam matrine tres, videli-
cet: Johanneta relicta quondam Petri Colon alias de Vyneys 
et Panthaleona uxor Laurencii Soreley alias Burcat, testibus 
in meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmatia. 

198) Anno Domini 1541, die dominico penultima januarii, fuit 
baptizata Perroneta filia Johannis Vaud, per me subsignatum; 
patrini fuerunt Petrus Aymonis Brocardi, Johannes Pantha-
leonis Vaud[an], Katherina uxor Christofori Rychardaz de 
Cognia, Johanneta uxor Grati Farconeti. Theodolus de Bar-
matia.

199) Anno quo supra et die dominico sexta februarii, fuit baptiza-
tus Facius filius Petri Cheynet; patrini Facius Tuvex, Nycolaus 
Panthaleonis Cognien, parrochie Quarti, Anna uxor Nycodi 
Chenoz. De Barmatia.